ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Vĩnh Long, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v triển khai Công văn số 2024/TB-

BQLDA8 ngày 13/10/2025 của Ban

Quản lý dự án 8

Kính gửi: Sở Xây dựng

Căn cứ Công văn số 2024/TB-BQLDA8 ngày 13/10/2025 của Ban Quản lý

dự án 8 về việc công khai hóa thông tin về công trình: Sửa chữa hệ thống quan trắc

cầu Cần Thơ Km2067+585, Quốc lộ 1, tỉnh Vĩnh Long, TP.Cần Thơ; Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng tổ chức triển khai, phổ biến thông tin về dự án Công

trình: Sửa chữa hệ thống quan trắc cầu Cần Thơ Km2067+585, Quốc lộ 1, tỉnh

Vĩnh Long, TP.Cần Thơ đến các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và

người dân trong khu vực có dự án đi qua để biết theo đề nghị của Ban Quản lý dự

án 8 tại Công văn số 2024/TB-BQLDA8.

(Nội dung Công văn số 2024/TB-BQLDA8 ngày 13/10/2025 của Ban Quản

lý dự án 8 xem tại Hệ thống Quản lý văn bản và Điều hành tỉnh Vĩnh Long)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng KTN;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-10-16T08:41:09+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:58:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!